

Lowani ApS
CVR-nr. 31427053
Avderødvej 27C
2980 Kokkedal

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2016

Dirigent



Navn: Jesper Wadum Nielsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Lowani ApS
Avderødvej 27C
2980 Kokkedal

CVR-nr.: 31427053
Hjemsted: Fredensborg
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Jesper Wadum Nielsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje kapitalinteresser i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 209 t.kr., hvilket anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Bruttotab		(11.135)	(13)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(1.998)	1.122
Andre finansielle indtægter		37	1
Andre finansielle omkostninger		<u>(200.822)</u>	<u>(6)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(213.918)	1.104
Skat af ordinært resultat	1	<u>4.785</u>	<u>(44)</u>
Årets resultat		<u>(209.133)</u>	<u>1.060</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		0	7.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		675.268	1.122
Overført resultat		<u>(884.401)</u>	<u>(7.062)</u>
		<u>(209.133)</u>	<u>1.060</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		12.928.271	11.016
Finansielle anlægsaktiver	2	<u>12.928.271</u>	<u>11.016</u>
Anlægsaktiver		<u>12.928.271</u>	<u>11.016</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		166.793	0
Udskudt skat		2.935	0
Tilgodehavender		<u>169.728</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>127.788</u>	<u>1</u>
Omsætningsaktiver		<u>297.516</u>	<u>1</u>
Aktiver		<u>13.225.787</u>	<u>11.017</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	3	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	1.923
Overført overskud eller underskud		2.158.835	445
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>7.000</u>
Egenkapital		<u>2.283.835</u>	<u>9.493</u>
Udskudt skat		<u>0</u>	<u>2</u>
Hensatte forpligtelser		<u>0</u>	<u>2</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		10.452.890	1.203
Gæld til associerede virksomheder		481.062	256
Skyldig selskabsskat		0	50
Anden gæld		<u>8.000</u>	<u>13</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>10.941.952</u>	<u>1.522</u>
Gældsforpligtelser		<u>10.941.952</u>	<u>1.522</u>
Passiver		<u>13.225.787</u>	<u>11.017</u>
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapi- tal kr.	Reserve for netto- opskriv- ning efter indre vær- dis metode kr.	Overført overskud eller un- derskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.923.522	444.446	7.000.000	9.492.968
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(7.000.000)	(7.000.000)
Udloddet udbytte fra tilknyttede virk- somheder	0	(2.598.790)	2.598.790	0	0
Årets resultat	0	675.268	(884.401)	0	(209.133)
Egenkapital ultimo	125.000	0	2.158.835	0	2.283.835

Noter

	2015	2014
	kr.	t.kr.
1. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	0	50
Ændring af udskudt skat	(4.785)	(6)
	<u>(4.785)</u>	<u>44</u>
		Kapitalandele i associerede virksomheder
		kr.
2. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		9.092.408
Tilgange		11.778.798
Afgange		(7.265.668)
Kostpris ultimo		<u>13.605.538</u>
Opskrivninger primo		1.923.521
Andel af årets resultat		(1.120.289)
Udbytte		(2.598.790)
Opskrivninger		1.118.291
Opskrivninger ultimo		<u>(677.267)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>12.928.271</u>

Noter

2. Finansielle anlægsaktiver (fortsat)

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>
Associerede virksomheder:			
Odin Investment II K/S	Fredensborg	K/S	20,33
Odin Equity Partners Management II K/S	Fredensborg	K/S	33,33
Odin Management General Partner II ApS	Fredensborg	ApS	33,33
Odin Investment General Partner II ApS	Fredensborg	ApS	33,33
Odin Incentive II.2 ApS	Fredensborg	ApS	12,19
BWB Partners P/S	Fredensborg	P/S	33,33
BWB Partners GP ApS	Fredensborg	ApS	33,33
BWBP CIV GP ApS	Fredensborg	ApS	33,33
BWBP I CIV K/S	Fredensborg	K/S	25,00
BWBP II CIV K/S	Fredensborg	K/S	12,79

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
3. Virksomhedskapital			
Ordinære anparter	125	1.000,00	125.000
	125		125.000

4. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med EMKA Holding A/S som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 01.07.2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.